2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОЩИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  02.03.2017 г.

                 № 88
О размещении нестационарных
торговых объектов

Во исполнение требований Федерального закона от 28 декабря 2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", постановления Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2010 года N 772 "Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов", приказа комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 18.08.2016 № 22 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», решения совета депутатов МО «Рощинское городское поселение» от 18.10.2011 № 120 «О размещении нестационарных торговых объектов в муниципальном образовании «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности», администрация МО «Рощинское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных в муниципальном образовании «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности (приложение 1).

2. Признать утратившем силу постановление администрации МО «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области №146 от 29.05.2012 г. «О размещении нестационарных торговых объектов».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выборг» и разместить на официальном портале МО «Рощинское городское поселение» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

В. Г. Савинов
Разослано: дело, прокуратура, КУМИГ, Администрация МО «Выборгский район» Ленинградской области
Приложение № 1
к постановлению администрации МО «Рощинское городское поселение»

Выборгского района ЛО

№ 88  от  02.03.2017 г.

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области (текстовая часть)
	Иденти-фикаци-онный номер

НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Вид НТО
	Площадь НТО, кв.м
	Специализация НТО
	Правообладатель НТО (наименование, ИНН)
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли правообладатель НТО субъектом малого и(или) среднего предпринимательства (да/нет)
	Период размещения НТО (с __ по __)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	г.п.Рощино, ул.Садовая (у д.5)
	торговый павильон-магазин
	72
	продовольственные товары
	ИП Доценко Татьяна Сергеевна, 782510414813
	Договор №3871-05
	да
	на неопределенный срок (ст.621 ГК РФ)

	2
	г.п.Рощино, ул.Верхнее Рощино-угол ул.Полевая
	торговый павильон-магазин
	99,5
	продовольственные товары
	ИП Калинина Елена Александровна, 470315399546
	Договор 6772-08
	да
	на неопределенный срок (ст.621 ГК РФ)

	3
	г.п.Рощино, ул.Суворова-ул. Привокзальная
	торговый павильон-магазин
	102,4
	продовольственные товары
	ИП Лукьянов Сергей Александрович
	Договор 3768-05
	да
	на неопределенный срок (ст.621 ГК РФ)

	4
	г.п.Рощино, ул.Советская (у д.63)
	торговый павильон-магазин
	63
	продовольственные товары
	ИП МагеррамовАллахвердиКамилоглы, 470405718807
	Договор 6055-06
	да
	на неопределенный срок (ст.621 ГК РФ)

	5
	г.п.Рощино, ул.Социалистическая (на автобусной остановке у д.88)
	торговый павильон, совмещенный с автобусной остановкой
	35
	продовольственные товары
	ИП Семенченко Павел Владимирович/ Обозная Алла Константиновна
	Договор 4767-05
	да
	на неопределенный срок (ст.621 ГК РФ)

	6
	г.п.Рощино, ул.Социалистическая (в районе д.88)
	торговый павильон-магазин
	79
	продовольственные товары
	ИП Смирнова Оксана Борисовна, 470400243807
	Договор 3730-05
	да
	на неопределенный срок (ст.621 ГК РФ)

	7
	г.п.Рощино, ул.Советская (в районе пересечения  с ул.Красной за автобусной остановкой)
	торговый павильон-магазин
	90
	продовольственные товары
	ИП Смирнов Александр Иванович, 470400118250
	Договор 6180-06
	да
	на неопределенный срок (ст.621 ГК РФ)

	8
	г.п.Рощино, ул.Советская (в районе д.27 )
	торговый павильон, совмещенный с автобусной остановкой
	29,4
	цветы
	ИП Сорокин Игорь Николаевич, 471600014348
	Договор 6011-06
	да
	на неопределенный срок (ст.621 ГК РФ)

	9
	г.п.Рощино, ул. Советская д.16-а
	торговый павильон (50% площади - магазин, 50% площади - кафе)
	134,24
	продовольственные товары
	ИП Титова Людмила Николаевна
	Договор 1754-03
	да
	на неопределенный срок (ст.621 ГК РФ)

	10
	г.п.Рощино, ул.Советская (в районе жилого дома № 25)
	торговый киоск
	7
	печатная продукция
	ОАО «Невская областная печать»
	Договор 6022-06
	да
	на неопределенный срок (ст.621 ГК РФ)

	11
	г.п.Рощино, ул. Шалавина, д. 49А)
	торговый павильон-магазин
	325
	продовольственные товары
	ООО «СИБО», 4704002851
	Договор 3848-05
	да
	на неопределенный срок (ст.621 ГК РФ)

	12
	г.п.Рощино, ул. Садовая, (у д.  10-А)
	торговый павильон-магазин
	61,8
	продовольственные товары
	ООО «Коррида», 4704026732
	Договор 3670-05
	да
	на неопределенный срок (ст.621 ГК РФ)

	13
	пос. Цвелодубово, ул.Центральная, д.20
	торговый павильон-магазин
	96
	продовольственные товары
	ИП Кокин Александр Борисович, 470400130909
	Договор 5985-06
	да
	на неопределенный срок (ст.621 ГК РФ)

	14
	пос. Цвелодубово, на пересечении ул.Советской и ул.Центральной
	торговый павильон-магазин
	67,2
	продовольственные товары
	ООО НПП "Сигма", 7804000885
	Договор 3296-04
	да
	на неопределенный срок (ст.621 ГК РФ)

	15
	пос.Лебяжье, ул.Центральная напротив д.10
	торговый павильон-магазин
	70
	продовольственные товары
	ИП Рыжикова Наталья Вячеславовна, 470400146715
	Договор 1904-03
	да
	на неопределенный срок (ст.621 ГК РФ)

	16
	пос.Победа, напротив поворота на ДОЛ «Зеленый город»
	торговый павильон-магазин
	50
	непродовольственные товары
	ООО «Династия»
	Договор 3759-05
	да
	на неопределенный срок (ст.621 ГК РФ)

	17
	пос.Победа, ул.Мира, напротив д.1
	ярмарка
	200
	сельскохозяйственная продукция, продукция, выращенная на приусадебных участках, собранная в лесах и выездная торговля товарами народного потребления

	нет
	на неопределенный срок (ст.621 ГК РФ)

	18
	пос.Пушное, напротив магазина «Меркурий»
	ярмарка
	200
	сельскохозяйственная продукция, про-дукция, выращенная на приусадебных участках, собранная в лесах и выездная торговля товарами народного потребления

	нет
	на неопределенный срок (ст.621 ГК РФ)

	19
	пос. Цвелодубово, ул.Центральная,напротивопо-ложной стороне дороги от магазина «Русь»
	ярмарка
	200
	сельскохозяйственная продукция, про-дукция, выращенная на приусадебных участках, собранная в лесах и выездная торговля товарами народного потребления

	нет
	на неопределенный срок (ст.621 ГК РФ)

	20
	г.п.Рощино, ул.Советская, д.17
	сезонная торговля
	10
	Фрукты, овощи

	да
	на неопределенный срок (ст.621 ГК РФ)

	21
	г.п.Рощино, ул.Советская, перед магазином у д.63
	сезонная торговля
	10
	Фрукты, овощи

	да
	на неопределенный срок (ст.621 ГК РФ)

	22
	г.п.Рощино, ул.Железнодорожная у магазина «БИОНТ»
	сезонная торговля
	10
	Фрукты, овощи

	да
	на неопределенный срок (ст.621 ГК РФ)

	23
	г.п.Рощино, ул.Шалавина, д.50 перед кафе «Орхидея»
	сезонная торговля
	50
	летнее кафе

	да
	на неопределенный срок (ст.621 ГК РФ)

	24
	г.п.Рощино, ул.Советская,, д.35у дома культуры
	сезонная торговля
	5
	Мороженое, квас, сопутствующие товары

	нет
	на неопределенный срок (ст.621 ГК РФ)

Приложение № 2

к постановлению администрации МО «Рощинское городское поселение»

Выборгского района ЛО

№ 88  от  02.03.2017 г.

Карта-схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования городской поселок Рощино (масштаб 1:2000).

[image: image1.jpg]A

; FO?O,EI,CKOI/I

'|PowuHo

Приложение № 3
к постановлению администрации
МО «Рощинское городское поселение»

Выборгского района ЛО

№ 88  от  02.03.2017 г.

Карта-схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования городской поселок Рощино (масштаб 1:2000).

[image: image2.jpg]A

o

.

Приложение № 4
к постановлению администрации МО «Рощинское городское поселение»

Выборгского района ЛО

№ 88  от  02.03.2017 г.

Карта-схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования городской поселок Рощино (масштаб 1:2000).

[image: image3.jpg]

Приложение № 5
к постановлению администрации МО «Рощинское городское поселение»

Выборгского района ЛО

№ 88  от  02.03.2017 г.

Карта-схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования городской поселок Рощино (масштаб 1:2000).

[image: image4.jpg]30

(O me 12
. ® LLI,I/IH@ ropogcm nocern S m DD D@ 0
@ ‘Enosasiannes - .
® ¢
Q .y - ] o O
& 2 \E 0 m
o8 &\ .
Q@
g ] . - 5]

7

Приложение № 6
к постановлению администрации МО «Рощинское городское поселение»

Выборгского района ЛО

№ 88  от  02.03.2017 г.

Карта-схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования городской поселок Рощино (масштаб 1:2000).

[image: image5.jpg]

Приложение № 7
к постановлению администрации МО «Рощинское городское поселение»

Выборгского района ЛО

№ 88  от  02.03.2017 г.

Карта-схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования городской поселок Рощино (масштаб 1:2000).

[image: image6.jpg]

Приложение № 8
к постановлению администрации МО «Рощинское городское поселение»

Выборгского района ЛО

№ 88  от  02.03.2017 г.

Карта-схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования городской поселок Рощино (масштаб 1:2000).

[image: image7.jpg]POLLI.I/IH o CKOI/I nocenok &= I I I [ . 1
&

Приложение № 9
к постановлению администрации МО «Рощинское городское поселение»

Выборгского района ЛО

№ 88  от  02.03.2017 г.

Карта-схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования городской поселок Рощино (масштаб 1:2000)
[image: image8.jpg]%2 @Mw

N

}syib .
QO X0OT .

6
NUHO, TFO OWN MOCEJIOK /i

A

Приложение № 10
к постановлению администрации МО «Рощинское городское поселение»

Выборгского района ЛО

№ 88  от  02.03.2017 г.

Карта-схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования поселок Лебяжье (масштаб 1:2000).
[image: image9.jpg]

Приложение № 11
к постановлению администрации МО «Рощинское городское поселение»

Выборгского района ЛО

№ 88  от  02.03.2017 г.

Карта-схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования поселок Победа (масштаб 1:2000).

[image: image10.jpg]]
/

S

/ NMoGeaa, nocenok

Приложение № 12
к постановлению администрации МО «Рощинское городское поселение»

Выборгского района ЛО

№ 88  от  02.03.2017 г.

Карта-схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования поселок Победа (масштаб 1:2000).

[image: image11.jpg]

Приложение № 13
к постановлению администрации МО «Рощинское городское поселение»

Выборгского района ЛО

№ 88  от  02.03.2017 г.

Карта-схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования поселок Пушное (масштаб 1:2000).

[image: image12.jpg]e TN
%, MywiHoe, Nocenok
&

Приложение № 14
к постановлению администрации МО «Рощинское городское поселение»

Выборгского района ЛО

№ 88  от  02.03.2017 г.

Карта-схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования поселок Цвелодубово (масштаб 1:2000).

[image: image13.jpg]

Приложение № 15
к постановлению администрации МО «Рощинское городское поселение»

Выборгского района ЛО

№ 88  от  02.03.2017 г.

Перечень

помещений (зданий, строений, сооружений), находящихся в муниципальной или государственной собственности,
для размещения на них нестационарных торговых объектов, расположенных на территории  МО «Рощинское городское поселение»:

	Иденти-фикаци-онный номер

НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Вид НТО
	Площадь НТО, кв.м
	Специализация НТО
	Правообладатель НТО (наименование, ИНН)
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли правообладатель НТО субъектом малого и(или) среднего предпринимательства (да/нет)
	Период размещения НТО (с __ по __)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Нестационарных торговых объектов для размещения в помещениях (зданиях, строениях, сооружениях), находящихся в муниципальной или государственной собственности, расположенных на территории  МО «Рощинское городское поселение" нет